UBND HUYỆN TAM NÔNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT-HCTC Tam Nông, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v triển khai kế hoạch phát triển công

dân số trên địa bàn huyện Tam Nông

năm 2024

 Kính gửi - Hiệu trưởng các trường học thuộc huyện;

- Hiệu trưởng trường THCS-THPT: Hoà Bình, Phú

Thành A;

- Hiệu trưởng trường THPT: Tràm Chim, Tam Nông.

Thực hiện Kế hoạch 361/KH-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện Tam Nông về phát triển công dân số trên địa bàn huyện Tam Nông

năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai đến toàn

thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh biết, đồng

thời tổ chức thực hiện có hiệu quả Kế hoạch số 361/KH-UBND ngày 31 tháng 10

năm 2024 của Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông về phát triển công dân số trên địa

bàn huyện Tam Nông năm 2024 (có file đính kèm).

Các đơn vị trường học nghiên cứu, rà soát đầy đủ các chỉ tiêu có liên quan và

tập trung phấn đấu thực hiện đạt hiệu quả. Chủ động phối hợp với các doanh nghiệp

viễn thông, Ngân hàng trên địa bàn Huyện thực hiện và tuyên truyền, phổ biến, triển

khai kế hoạch phát triển công dân số huyện Tam Nông năm 2024 đến với học sinh và

phụ huynh trên địa bàn (người dân trưởng thành có điện thoại thông minh, truy cập

internet, có tài khoản ngân hàng, có chữ ký số…).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc vui lòng

thông tin về Phòng Giáo dục và Đào tạo để được trao đổi, thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, Chí.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thanh Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:11:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sang<thanhsang.tamnong@dongthap.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T21:33:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T21:33:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T21:35:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!